
 

 

UCHWAŁA NR XIX/168/2020 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz dostępu do świadczeń 

farmaceutycznych w porze nocnej, niedziele, święta i dni ustawowo wolne od pracy na terenie Powiatu 

Szamotulskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust., 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.) Rada Powiatu Szamotulskiego, po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów 

z terenu Powiatu Szamotulskiego oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Poznaniu, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się: 

a) rozkład godzin pracy aptek w dni powszednie i niedziele zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

b) harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Rozkład godzin pracy aptek i harmonogram dyżurów, o których mowa w § 1, zamieszcza się na stronie 

internetowej http://www.powiat-szamotuly.pl/. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Radosław Łanoszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9988



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XIX/168/2020 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szamotulskiego w roku 2021 

L.p.  Nazwa Miejscowość Telefon 
Czas pracy aptek 

Pn.- Pt. Sobota Niedziela 

                                                                    Gmina Szamotuły 
 

1. 

Apteka Centrum 

Zdrowia 
ul. Rynek 13 

SZAMOTUŁY 61 443 81 62 
8.00-22.00 

365 dni w roku 

2. 
Apteka Przy Kościele 

ul. Dworcowa 16a 
SZAMOTUŁY 

61 29 32 324 

664 916 099 

7.00-22.00 

365 dni w roku 

3. 
Apteka Przy Szpitalu 

ul. Sukiennicza 13 
SZAMOTUŁY 530 530 566 7.30-20.00 8.00-20.00 --- 

4. 
Apteka Osiedlowa 

ul. Łąkowa 9 
SZAMOTUŁY 

61 29 32 078 

533 323 973 
8.00-20.00 8.00-14.00 --- 

5. 
Apteka Panaceum 

ul. Kościelna 2 
SZAMOTUŁY 61 292 58 36 7.30-20.00 8.00-14.00 8.00-14.00 

6. 
Apteka Pod Saturnem 

ul. Kopernika 3 
SZAMOTUŁY 698 795 626 8.00-18.00 8.00-13.00 --- 

7. 
Apteka Przyjazna 

ul. Poznańska 1 
SZAMOTUŁY 61 292 14 27 7.30-20.00 7.30-15.00 --- 

8. 
Apteka Rodzinna 

ul. Braci Czeskich 15 
SZAMOTUŁY 61 293 23 62 8.00-20.00 8.00-14.00 --- 

9. 
Apteka Zdrowie 

ul. Szamotulska 28 
OTOROWO 61 291 72 54 9.00-16.00 --- --- 

10. 
Apteka Pamiątkowska 

ul. Szkolna 16 
PAMIĄTKOWO 533 352 330 8.00-20.00 8.00-14.00 --- 

Gmina Duszniki 

11. 
Apteka Moderna 5 
ul. Szamotulska 2 

DUSZNIKI 61 44 24 639 8.00-20.00 9.00-14.00 --- 

12. 

Apteka Pod 

Miłorzębem 
ul. Powst. Wlkp. 17 

DUSZNIKI  61 291 93 40 9.00-17.00 --- --- 

13. 
Apteka Tradycji 

ul. Stawna 2 
DUSZNIKI 782 919 340 8.00-19.00 8.00-13.00 --- 

14. 

Apteka Centrum 

Zdrowia 
ul. Jana Pawła II nr 15 

DUSZNIKI 61 881 84 60 8.00-19.00 8.00-14.00 --- 

Gmina Kaźmierz 

15. 
Apteka Eskulap 
ul. Orzeszkowej 4 

KAŹMIERZ 
61 291 83 68 

607 063 978 
8.00-18.00 8.00-18.00 --- 

16. 

Apteka DOZ Dbam o 

Zdrowie 
ul. Rynek 5 

KAŹMIERZ 616 118 523 8.00-19.00 8.00-14.00 --- 

17. 
Apteka Panaceum 

ul. Jana Pawła II nr 11 
KAŹMIERZ 61 291 76 92 8.00-19.00 8.00-13.00 9.30-13.00 

                                                                    Gmina Obrzycko 
 

18. 

Apteka Pod Złotym 

Moździerzem 
 ul. E. Kruppika 2 

OBRZYCKO 

61 291 30 20 

61 291 33 09 

668 197 147 

8.15-18.00 9.00-13.00 --- 

                                                                    Gmina Ostroróg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9988



19. 

Apteka Pod 

Kasztanami 
ul. Wroniecka 15 

OSTRORÓG 61 291 68 92 8.30-18.00 9.00-13.00 --- 

                                                                 Gmina Pniewy 
 

20. 
Apteka Dla Ciebie  

ul. Dworcowa 26 
PNIEWY 61 611 00 45 8.00-18.00 --- --- 

21. 
Apteka Pharmacon 

ul. Targowa 16 
PNIEWY 61 291 01 36 8.00-19.00 8.00-14.00 --- 

22. 

Apteka U Złotego 

Źródła 
ul. Międzychodzka 22c 

PNIEWY 61 293 84 24 8.30-21.00 9.00-21.00 

TYLKO W 

NIEDZIELE 

HANDLOWE 

 

10.00-16.00 

23. 
Apteka Śródmiejska 

ul. Mickiewicza 16 
PNIEWY 61 291 09 96 8.00-18.00 8.30-12.00 --- 

24. 

Apteka Św. 

Wawrzyńca 
ul. Św. Wawrzyńca 21 

PNIEWY 61 291 20 83 8.00-19.00 8.00-14.00 --- 

Gmina Wronki 

25. 

Apteka Centrum 

Zdrowia  
ul. Plac Wolności 1  

WRONKI 67 255 02 43 8.00-20.00 8.00-16.00 --- 

26. 
Apteka Pharmacon II 

os. Borek 10 E 
WRONKI 67 254 93 79 8.00-20.00 8.00-16.00 --- 

27. 
Apteka Pod Orłem 

Rynek 6 
WRONKI 67 254 01 34 8.00-20.00 8.00-13.00 --- 

28. 
Apteka Słoneczna 

ul. Partyzantów 12A 
WRONKI 

67 254 35 67 

504 083 453 
8.00-19.00 9.00-13.00 --- 

29. 

Apteka U Złotego 

Źródła 
ul. Poznańska 30 

WRONKI 67 254 26 45 8.00-20.30 9.00-17.00 

TYLKO W 

NIEDZIELE 

HANDLOWE 

 

9.00-16.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9988



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XIX/168/2020 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Harmonogram dyżurów aptek na terenie Powiatu Szamotulskiego w godzinach nocnych w 2021 roku. Apteki w ustalonym okresie pełnią dyżur we 

wszystkie dni tygodnia od poniedziałku godz. 22.00 do następnego poniedziałku godz 6.00 

L.p. Okres zapewnienia Nazwa apteki/ adres Miejscowość Telefon 

1. 01.01.2021 - 04.01.2021 
Apteka DOZ Dbam o Zdrowie, ul. Rynek 5 KAŹMIERZ 510 915 332 

Apteka Słoneczna, ul. Partyzantów 12A WRONKI 67 254 35 67/ 504 083 453 

2. 04.01.2021 - 11.01.2021 

Apteka Panaceum, ul. Jana Pawła II nr 11 KAŹMIERZ 61 291 76 92 

Apteka Pod Moździerzem, ul. E. Kruppika 2 OBRZYCKO 
61 291 30 20/ 61 291 33 09 

/668 197 147 

3. 11.01.2021 - 18.01.2021 
Apteka Pamiątkowska, ul. Szkolna 16 PAMIĄTKOWO 533 352 330 

Apteka Pod Kasztanami, ul. Wroniecka 15 OSTRORÓG 61 291 68 92 

4. 18.01.2021 - 25.01.2021 
Apteka Centrum Zdrowia, ul. Rynek 13 SZAMOTUŁY 61 443 81 62 

Apteka Dla Ciebie, ul. Dworcowa 26 PNIEWY 61 611 00 45 

5. 25.01.2021 - 01.02.2021 
Apteka Przy Kościele, ul. Dworcowa 16A SZAMOTUŁY 61 293 23 24 

Apteka Pharmacon, ul. Targowa 16 PNIEWY 61 291 01 36 

6. 01.02.2021 - 08.02.2021 
Apteka Przy Szpitalu, ul. Sukiennicza 13 SZAMOTUŁY 530 530 566 

Apteka Śródmiejska, ul. Mickiewicza 16 PNIEWY 61 291 09 96 

7. 08.02.2021 - 15.02.2021 
Apteka Osiedlowa, ul. Łąkowa 9 SZAMOTUŁY 61 29 32 078/ 533 323 973 

Apteka św. Wawrzyńca, ul. Św. Wawrzyńca 21 PNIEWY 61 291 20 83 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9988



8. 15.02.2021 - 22.02.2021 
Apteka Panaceum, ul. Kościelna 2 SZAMOTUŁY 61 292 58 36 

Apteka Moderna, ul. Szamotulska 2 DUSZNIKI 61 44 24 639 

9. 22.02.2021 - 01.03.2021 
Apteka Pod Saturnem, ul. Kopernika 3 SZAMOTUŁY 698 795 626 

Apteka Pod Miłorzębem, ul. Powst. Wlkp. 17 DUSZNIKI 61 291 93 40 

10. 01.03.2021 - 08.03.2021 
Apteka Przyjazna, ul. Poznańska 1 SZAMOTUŁY 61 292 14 27 

Apteka Tradycji, ul. Stawna 2 DUSZNIKI 782 919 340 

11. 08.03.2021 - 15.03.2021 
Apteka Rodzinna, ul. Braci Czeskich 15 SZAMOTUŁY 61 293 23 62 

Apteka Pod Orłem, Rynek 6 WRONKI 67 254 01 34 

12. 15.03.2021 - 22.03.2021 
Apteka Centrum Zdrowia, ul. Plac Wolności 1  WRONKI 67 255 02 43 

Apteka Eskulap, ul. Orzeszkowej 4 KAŹMIERZ 607 063 978/ 61 291 83 68 

13. 22.03.2021 - 29.03.2021 

Apteka Pharmacon II, os. Borek 10 E WRONKI 67 254 93 79 

Apteka Centrum Zdrowia, ul. Jana Pawła II nr 15 DUSZNIKI 61 881 84 60 

Apteka Zdrowie, ul. Szamotulska 28 OTOROWO 61 291 72 54 

14. 29.03.2021 - 05.04.2021 
Apteka DOZ Dbam o Zdrowie, ul. Rynek 5 KAŹMIERZ 510 915 332 

Apteka Słoneczna, ul. Partyzantów 12A WRONKI 67 254 35 67/ 504 083 453 

15. 05.04.2021 - 12.04.2021 

Apteka Panaceum, ul. Jana Pawła II nr 11 KAŹMIERZ 61 291 76 92 

Apteka Pod Moździerzem, ul. E. Kruppika 2 OBRZYCKO 
61 291 30 20/ 61 291 33 09 

/668 197 147 

16. 12.04.2021 - 19.04.2021 
Apteka Pamiątkowska, ul. Szkolna 16 PAMIĄTKOWO 533 352 330 

Apteka Pod Kasztanami, ul. Wroniecka 15 OSTRORÓG 61 291 68 92 

17. 19.04.2021 - 26.04.2021 
Apteka Centrum Zdrowia, ul. Rynek 13 SZAMOTUŁY 61 443 81 62 

Apteka Dla Ciebie, ul. Dworcowa 26 PNIEWY 61 611 00 45 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9988



18. 26.04.2021 - 03.05.2021 
Apteka Przy Kościele, ul. Dworcowa 16A SZAMOTUŁY 61 293 23 24 

Apteka Pharmacon, ul. Targowa 16 PNIEWY 61 291 01 36 

19. 03.05.2021 - 10.05.2021 
Apteka Przy Szpitalu, ul. Sukiennicza 13 SZAMOTUŁY 530 530 566 

Apteka Śródmiejska, ul. Mickiewicza 16 PNIEWY 61 291 09 96 

20. 10.05.2021 - 17.05.2021 
Apteka Osiedlowa, ul. Łąkowa 9 SZAMOTUŁY 61 29 32 078/ 533 323 973 

Apteka św. Wawrzyńca, ul. Św. Wawrzyńca 21 PNIEWY 61 291 20 83 

21. 17.05.2021 - 24.05.2021 
Apteka Panaceum, ul. Kościelna 2 SZAMOTUŁY 61 292 58 36 

Apteka Moderna, ul. Szamotulska 2 DUSZNIKI 61 44 24 639 

22. 24.05.2021 - 31.05.2021 
Apteka Pod Saturnem, ul. Kopernika 3 SZAMOTUŁY 698 795 626 

Apteka Pod Miłorzębem, ul. Powst. Wlkp. 17 DUSZNIKI 61 291 93 40 

23. 31.05.2021 - 07.06.2021 
Apteka Przyjazna, ul. Poznańska 1 SZAMOTUŁY 61 292 14 27 

Apteka Tradycji, ul. Stawna 2 DUSZNIKI 782 919 340 

24. 07.06.2021 - 14.06.2021 
Apteka Rodzinna, ul. Braci Czeskich 15 SZAMOTUŁY 61 293 23 62 

Apteka Pod Orłem, Rynek 6 WRONKI 67 254 01 34 

25. 14.06.2021 - 21.06.2021 
Apteka Centrum Zdrowia, ul. Plac Wolności 1  WRONKI 67 255 02 43 

Apteka Eskulap, ul. Orzeszkowej 4 KAŹMIERZ 607 063 978/ 61 291 83 68 

26. 21.06.2021 - 28.06.2021 

Apteka Pharmacon II, os. Borek 10 E WRONKI 67 254 93 79 

Apteka Centrum Zdrowia, ul. Jana Pawła II nr 15 DUSZNIKI 61 881 84 60 

Apteka Zdrowie, ul. Szamotulska 28 OTOROWO 61 291 72 54 

27. 28.06.2021 - 05.07.2021 
Apteka DOZ Dbam o Zdrowie, ul. Rynek 5 KAŹMIERZ 510 915 332 

Apteka Słoneczna, ul. Partyzantów 12A WRONKI 67 254 35 67/ 504 083 453 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9988



28. 05.07.2021 - 12.07.2021 

Apteka Panaceum, ul. Jana Pawła II nr 11 KAŹMIERZ 61 291 76 92 

Apteka Pod Moździerzem, ul. E. Kruppika 2 OBRZYCKO 
61 291 30 20/ 61 291 33 09 

/668 197 147 

29. 12.07.2021 - 19.07.2021 
Apteka Pamiątkowska, ul. Szkolna 16 PAMIĄTKOWO 533 352 330 

Apteka Pod Kasztanami, ul. Wroniecka 15 OSTRORÓG 61 291 68 92 

30. 19.07.2021 - 26.07.2021 
Apteka Centrum Zdrowia, ul. Rynek 13 SZAMOTUŁY 61 443 81 62 

Apteka Dla Ciebie, ul. Dworcowa 26 PNIEWY 61 611 00 45 

31. 26.07.2021 - 02.08.2021 
Apteka Przy Kościele, ul. Dworcowa 16A SZAMOTUŁY 61 293 23 24 

Apteka Pharmacon, ul. Targowa 16 PNIEWY 61 291 01 36 

32. 02.08.2021 - 09.08.2021 
Apteka Przy Szpitalu, ul. Sukiennicza 13 SZAMOTUŁY 530 530 566 

Apteka Śródmiejska, ul. Mickiewicza 16 PNIEWY 61 291 09 96 

33. 09.08.2021 - 16.08.2021 
Apteka Osiedlowa, ul. Łąkowa 9 SZAMOTUŁY 61 29 32 078/ 533 323 973 

Apteka św. Wawrzyńca, ul. Św. Wawrzyńca 21 PNIEWY 61 291 20 83 

34. 16.08.2021 - 23.08.2021 
Apteka Panaceum, ul. Kościelna 2 SZAMOTUŁY 61 292 58 36 

Apteka Moderna, ul. Szamotulska 2 DUSZNIKI 61 44 24 639 

35. 23.08.2021 - 30.08.2021 
Apteka Pod Saturnem, ul. Kopernika 3 SZAMOTUŁY 698 795 626 

Apteka Pod Miłorzębem, ul. Powst. Wlkp. 17 DUSZNIKI 61 291 93 40 

36. 30.08.2021 - 06.09.2021 
Apteka Przyjazna, ul. Poznańska 1 SZAMOTUŁY 61 292 14 27 

Apteka Tradycji, ul. Stawna 2 DUSZNIKI 782 919 340 

37. 06.09.2021 - 13.09.2021 
Apteka Rodzinna, ul. Braci Czeskich 15 SZAMOTUŁY 61 293 23 62 

Apteka Pod Orłem, Rynek 6 WRONKI 67 254 01 34 

38. 13.09.2021 - 20.09.2021 Apteka Centrum Zdrowia, ul. Plac Wolności 1  WRONKI 67 255 02 43 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9988



Apteka Eskulap, ul. Orzeszkowej 4 KAŹMIERZ 607 063 978/ 61 291 83 68 

39. 20.09.2021 - 27.09.2021 

Apteka Pharmacon II, os. Borek 10 E WRONKI 67 254 93 79 

Apteka Centrum Zdrowia, ul. Jana Pawła II nr 15 DUSZNIKI 61 881 84 60 

Apteka Zdrowie, ul. Szamotulska 28 OTOROWO 61 291 72 54 

40. 27.09.2021 - 04.10.2021 
Apteka DOZ Dbam o Zdrowie, ul. Rynek 5 KAŹMIERZ 510 915 332 

Apteka Słoneczna, ul. Partyzantów 12A WRONKI 67 254 35 67/ 504 083 453 

41. 04.10.2021 - 11.10.2021 

Apteka Panaceum, ul. Jana Pawła II nr 11 KAŹMIERZ 61 291 76 92 

Apteka Pod Moździerzem, ul. E. Kruppika 2 OBRZYCKO 
61 291 30 20/ 61 291 33 09 

/668 197 147 

42. 11.10.2021 - 18.10.2021 
Apteka Pamiątkowska, ul. Szkolna 16 PAMIĄTKOWO 533 352 330 

Apteka Pod Kasztanami, ul. Wroniecka 15 OSTRORÓG 61 291 68 92 

43. 18.10.2021 - 25.10.2021 
Apteka Centrum Zdrowia, ul. Rynek 13 SZAMOTUŁY 61 443 81 62 

Apteka Dla Ciebie, ul. Dworcowa 26 PNIEWY 61 611 00 45 

44. 25.10.2021 - 01.11.2021 
Apteka Przy Kościele, ul. Dworcowa 16A SZAMOTUŁY 61 293 23 24 

Apteka Pharmacon, ul. Targowa 16 PNIEWY 61 291 01 36 

45. 01.11.2021 - 08.11.2021 
Apteka Przy Szpitalu, ul. Sukiennicza 13 SZAMOTUŁY 530 530 566 

Apteka Śródmiejska, ul. Mickiewicza 16 PNIEWY 61 291 09 96 

46. 08.11.2021 - 15.11.2021 
Apteka Osiedlowa, ul. Łąkowa 9 SZAMOTUŁY 61 29 32 078/ 533 323 973 

Apteka św. Wawrzyńca, ul. Św. Wawrzyńca 21 PNIEWY 61 291 20 83 

47. 15.11.2021 - 22.11.2021 
Apteka Panaceum, ul. Kościelna 2 SZAMOTUŁY 61 292 58 36 

Apteka Moderna, ul. Szamotulska 2 DUSZNIKI 61 44 24 639 

48. 22.11.2021 - 29.11.2021 Apteka Pod Saturnem, ul. Kopernika 3 SZAMOTUŁY 698 795 626 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9988



Apteka Pod Miłorzębem, ul. Powst. Wlkp. 17 DUSZNIKI 61 291 93 40 

49. 29.11.2021 - 06.12.2021 
Apteka Przyjazna, ul. Poznańska 1 SZAMOTUŁY 61 292 14 27 

Apteka Tradycji, ul. Stawna 2 DUSZNIKI 782 919 340 

50. 06.12.2021 - 13.12.2021 
Apteka Rodzinna, ul. Braci Czeskich 15 SZAMOTUŁY 61 293 23 62 

Apteka Pod Orłem, Rynek 6 WRONKI 67 254 01 34 

51. 13.12.2021 - 20.12.2021 
Apteka Centrum Zdrowia, ul. Plac Wolności 1  WRONKI 67 255 02 43 

Apteka Eskulap, ul. Orzeszkowej 4 KAŹMIERZ 607 063 978/ 61 291 83 68 

52. 20.12.2021 - 27.12.2021 

Apteka Pharmacon II, os. Borek 10 E WRONKI 67 254 93 79 

Apteka Centrum Zdrowia, ul. Jana Pawła II nr 15 DUSZNIKI 61 881 84 60 

Apteka Zdrowie, ul. Szamotulska 28 OTOROWO 61 291 72 54 

53. 27.12.2021 - 31.12.2021 
Apteka DOZ Dbam o Zdrowie, ul. Rynek 5 KAŹMIERZ 510 915 332 

Apteka Słoneczna, ul. Partyzantów 12A WRONKI 67 254 35 67/ 504 083 453 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9988


		2020-12-22T11:27:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




